
の海外相場

Open

High

Low

Settlement
Change

EFP 45.00 50.00 0.003 0.004 1.00 1.75 -85.00 -70.00 

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

前　-2353億ドル 前　-0.5％ 予　-7.0％ 前　-12.7 予　-30.0 前　0.1％ 予　-7.0％

前　-21.5 予　-35.0 前　660.6万件 予　460.6万件

前　 0.6％ 予　-4.2％ 前　745.5万人

前　７２ 予　５９

予　170.0億ドル 前　6.0％ 予　-6.0％

前　3.0％ 予　-0.8％ 前　2.3％ 予　-0.2％ 前　1.2％

   COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

Asia

独　2月 鉱工業生産

Europe

前週分 失業保険継続受給者数

CH　3月 1-3月期 GDP

EU　3月 消費者物価指数EU　2月 鉱工業生産休場 

4月 NY連銀製造業景気指数

4月 ＮＡＨＢ住宅市場指数 

3月 鉱工業生産

4月13日

USA

COMEX/NYMEX ($) Gold (Jun)

8.6

Mon Tus

1,772.8

1,742.3

1,761.4

前週分 失業保険継続受給者数

2020年4月14日

2,045.7741.6

749.8
1.2

2,170.7
60.7

PM

0.00

0.00

0.00

Silver (Maｙ) Platinum (Jly) Palladium (Jun)

-0.516 

15.875

15.975

15.537

751.4

0.000

LBMA/LPPM Fixing ($)

4月13日

0.00

0.00

          コメント

Thu FriWes

Precious Metals

ゴールド・シルバー・プラチナは上昇、パラジウムは略横ばいとなった。欧州時間はイースターマンデーの祝日の為、貴金属全般は薄商いであった。米国時間
に入って新型コロナウイルスの感染拡大による景気後退懸念が強まる中、米株安を背景にゴールドは続伸した。シルバー・プラチナはゴールドにつられて上
昇した。パラジウムは終始方向感なく、略横ばいとなった。

FX

ドルは主要通貨に対して小幅下落した。米連邦準備理事会のドル供給策がここ数週間にわたりドルの圧迫要因になっている。ドル/円終値108.46、ユーロ/ド

ル終値は1.0931。

3月 景気先行指標総合指数3月 小売売上高 4月 フィラデルフィア連銀製造業景気指数

AM

0.00

 Fixing Prices

2,074.7

2,220.0756.3

1,724.2

1,967.5

-16.9 

129.0 675.9

335.533.5 341.7

5.1

206.5 1,191.9

1,867.8

-182.1 

Platinum ('000 oz)Silver (Moz)

15.385

3月 月次財政収支 

CH　3月 貿易収支（米ドル） 

Source: CFTC

Source: Bloomberg

Palladium ('000 oz)

-1,625.8 

61.9

2020/4/8

-2.8 

28.4

Gold (Moz)

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としてお

り、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。


